
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MORROS - MA

MORROS - MA :: Diário Oficial - Edição 130 :: Segunda, 19 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

7/
20

21
 1

4:
44

:2
9

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 086/2021 INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº. 010/2021. CONTRATO Nº. 094/2021

1

ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 026/2021 - SEMUS - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 001.078/2020

1

EXTRATO DE CONTRATO REF.: PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 086/2021 INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº. 010/2021. CONTRATO Nº. 094/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
a empresa AIR88 COMERCIO E SERVICOS - ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
29.503.043/0001-71, com sede na Rua da
Saudade/Vereador Narcilio Andrade, nº 440, Loja A,
Montese, Fortaleza/CE. BASE LEGAL: artigo 25, inciso I,
da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de livro
didático com base na Matriz de Referência do Sistema de
Avaliação da Educação Básica - SAEB, para atender as
necessidades do Município de Morros através da
Secretaria Municipal de Educação. VALOR: R$
235.920,00 (duzentos e trinta e cinco mil e novecentos e
vinte reais). VIGÊNCIA: da assinatura até 31 de dezembro
de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE
RECURSO: 0.1.19 1113 Transf. do FUNDEB p/ Aplicação
em Outras Despesas da Educação Básica. 3 FUNDO DE
DESENVOL. DA EDUCAÇÃO - FUNDEB. 02 PODER
EXECUTIVO. 02 FUNDO DE DESENV DA EDUC BASICA
- FUNDEB 16. 021600 FUNDO DE DESENV DA EDUC
BASICA - FUNDEB. 12 Educação. 12 361 Ensino
Fundamental. 12 0028 DESENVOLVIMENTO D 361 O
ENSINO FUNDAMENTAL. 12 0028 2070 0000 ENSINO
FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%. 3.3.90.30.00Material De
Consumo. SIGNATÁRIOS: MARIO ALBERTO XAVIER
GOMES, Secretário Municipal de Educação de Morros, RG
n° 0000392844958 GESP-MA, CPF n°. 027.254.073-03,
pelo Contratante, e GLICILERRY ALMEIDA DE
OLIVEIRA, portadora do CPF nº 047.970.093-14, pela
Contratada. Morros, 15 de julho de 2021.

 

ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 026/2021 -
SEMUS - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
001.078/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº.
067/2021 - CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 026/2021 -
SEMUS, Adesão a Ata de Registro de Preço SRP
001.078/2020, oriunda do Pregão Eletrônico Nº
024/2020, Processo Administrativo nº 075/2020.
ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio de
Morros/MA. ONDE SE LÊ: R$ 171.091,66 (CENTO E
SETENTA E UM MIL, NOVENTA E UM REAIS E
SESSENTA E SEIS CENTAVOS). LEIA-SE: R$
161.909,66 (CENTO E SESSENTA E UM MIL,
NOVECENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS
CENTAVOS). Publicação no Diário Oficial - Edição 109,
Quarta, 16 de Junho de 2021, Página 1 de 2. Nazira
Ferreira Araújo - Secretária de Saúde. Morros/MA, 16 de
Julho de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://morros.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 29b67f5990a7801e140e5da6aa4284235a659711

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 086/2021 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 010/2021. CONTRATO Nº. 094/2021
	ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 026/2021 - SEMUS - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001.078/2020

